中国纺织工业联合会文件
中纺联函[2019]127号

关于公布中纺联
“2019年纺织行业智能制造试

点示范企业
”
名单的通知

各有关单位 :

根据《关于开展 2019年纺织行业智能制造试点示范企业申报

的通知》 (中纺联函 (2019)66号 ),经企业申报、专家评审和

公示,中 国纺织工业联合会核准。 “
武汉裕大华纺织服装集团有

限公司一纺纱新模式智能生产线
”

等 16家企业为中纺联 2019年

智能制造试点示范企业,现予以公布。

附件:2019年纺织行业智能制造试点示范企业名单

口△

/又中国纺织工业联合会办公室 2019

附件 :

2019年纺织行业智能制造试点示范企业名单

序号 试点示范名称 单位

1 纺纱新模式智能生产线 武汉裕大华纺织服装集团有限公司

2 新型纺纱智能生产线 安徽华茂纺织股份有限公司

3 新型纺纱智能生产线 福建长源纺织有限公司

4 全流程锦纶 6智能车间 福建锦江科技有限公司

5 超细旦氨纶智能生产线 新乡化纤股份有限公司

6 绿色聚酯纤维智能工厂 桐昆集团浙江恒腾差别化纤维有限公司

7 数字化染整智能工厂 鲁丰织染有限公司

8 家用纺织品智能工厂 愉悦家纺有限公司

9 羊绒粗纺智能工厂 康赛妮集团有限公司

10 针织鞋服柔性定制智能工厂 宁波慈星股份有限公司

11 服装行业 C2M智能工厂 安徽红爱实业股份有限公司

12 服装智能制造工厂 雅戈尔服装制造有限公司

13 沙发套智能生产线 临沂东隆家纺有限公司

14 喷水织造智能生产线 江苏德顺纺织有限公司

15 土工格栅智能工厂 山东路德新材料股份有限公司

16 土工织造材料智能工厂 滁州天鼎丰非织造布有限公司